АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

18.06.2014 №         10

О присвоении спортивного разряда и судейской категории

На основании представления войсковой части 43176 (штаб 27 РА) от 16.06.2014
б/н, ходатайств регионального отделения пулевой стрельбы по Владимирской области
от 09.06.2014 № 8,  ГБОУ ДОД ВО "ДЮСШ по спортивному ориентированию" от
10.06.2014  №  24,  ДДЮТ  от  14.05.2014  №  161,  Региональной  общественной
организации "Владимирский рыболовный клуб" от 02.04.2014 № 05. СДЮСШОР по
художественной  гимнастике  №  5"  от  29.05.2014  №  54,65,  МБОУ  ДОД  "ДЮСШ
плавания  № 9"  от  22.05.2014  № 33,  МБОУ ДОД "ДЮСШ по  шахматам  № 2"  от
08.04.2014  №  24,  МАОУ  ДОД  "ДЮЦ  "Молодежный"  от  14.05.2014  №  157   в
соответствии  с  нормами  и  требованиями  ЕВСК,  на  основании  результатов
соревнований,  в  соответствии  с  приказом  департамента  по  физической  культуры,
спорту и туризму администрации Владимирской области от 11.12.2012  № 392 «О
присвоении спортивных разрядов и квалификационных категорий» приказываю:

1. Присвоить I спортивный разряд следующим спортсменам:
1. Афанасьева А. Художественная гимнастика
2. Шабарина В. Художественная гимнастика
3. Гранковская Ю.А. Художественная гимнастика
4. Лонгурашвили М.А. Художественная гимнастика
5. Шабардина Л.А. Художественная гимнастика
6. Борисова А.В. Художественная гимнастика
7. Покровская В.О. Художественная гимнастика
8. Цицилина А.В. Художественная гимнастика
9. Шарапова А.С. Художественная гимнастика
10. Селезнева Е.Д. Художественная гимнастика
11. Сливкова Е.М. Художественная гимнастика
12. Лючина У.В. Художественная гимнастика
13. Малышева А.С. Художественная гимнастика
14. Павлова Д.Д. Художественная гимнастика
15. Антонова Н.А. Художественная гимнастика
16. Губернаторова Л.Н. Художественная гимнастика
17. Купцова Д.П. Художественная гимнастика
18. Салманова А.Э. Художественная гимнастика

2

19. Крестьянинов В.М. Плавание
20. Барабошкин И.В. Рыболовный спорт
21. Волосовская В.С. Танцевальный спорт
22. Тараканов Р.О. Танцевальный спорт
23. Фомин А.А. Танцевальный спорт
24. Голубкина Е.С. Танцевальный спорт
25. Миронин И.Г. Танцевальный спорт
26. Степанов Е.О. Спортивное ориентирование
27. Телегина А.В. Пулевая стрельба
28. Полторак В.И. Военное пятиборье

 2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  начальника
отдела организационно-контрольной работы и кадров Терешина А.В.

Ф.М. Зезюлин

3

                                  Приказ вносит управление по физической культуре и спорту

ЗАВИЗИРОВАНО СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела ОКРиК
________________________А.В. Терешин

Список рассылки:
1. Управление по физической культуре и спорту администрации г.Владимира

— 1 экз.
____________________

(подпись, дата)

Название файла: Приказ за июнь 2014.odt 23.06.2014 09:47:39
Файл создан:
Соответствие текста файла и оригинала подтверждаю _________________________

(Ф.И.О., контактные телефоны внутренней и городской связи, подпись)